附件1
2023年二级单位大型科研仪器设备奖励补贴经费清单
	所属单位
	二级单位省运行费奖励补助金额（万元）
	二级单位实际发放金额（万元）

	
	[bookmark: _GoBack]人员劳务费
	二级单位学科发展经费
	学校统筹
经费
	合计
金额
	

	物理与能源学院
	1.8
	3
	1.2
	6
	4.8

	地理科学学院
	7.8
	13
	5.2
	26
	20.8

	光电与信息工程学院
	2.4
	4
	1.6
	8
	6.4

	化学与材料学院
	6.9
	11.5
	4.6
	23
	18.4

	环境与资源学院
	2.4
	4
	1.6
	8
	6.4

	生命科学学院
	3.3
	5.5
	2.2
	11
	8.8

	心理学院
	0.3
	0.5
	0.2
	1
	0.8

	合计
	24.9
	41.5
	16.6
	83
	66.4



备注：二级单位实际发放金额=二级单位省运行费奖励补助金额-学校统筹经费。




